高松 47 年会 第 2回 理事会 議事録

日時：2020年 6月 11 日 場所: ON LINE

 出席者：石渕、河西、藤本、安西、安田、田中、浅田、芝原

１．開式

 石渕会長により、第 2回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 8回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．会の再開について

無理に再開しなくてはいいのではないか？

来年も会長がスライドしてもう一年する。その場合理事も同じくスライド

活動再開は、他団体の活動状況を見て考える。

オンライン定例会などできることから再開

次回の理事会をオンラインで行うかは、2週間前に会長が決定する。

５．各事業の進捗状況について

・20周年事業について

現在案を検討中

・バイブル班

活動ができていないので今後検討する。

・クラブ活動

ミッタと lineで、クラブ活動の案内を流す。

具体的な活動開始は、自粛がおわってから

ゴルフも延期か中止を現在検討中

６．Lineグループについて

Lineグループの利用方法周知のために理事で順番にあげていく

まずは、副会長から

オンライン飲み会を試しに理事で開催してみる。（6/18 19～21）

７．会長選挙について

9月の総会までに会長を発表

石渕会長が来年も行う予定で進む（今日不参加の理事に確認して）

８．年会費について

引き落としに移行する。

専務と会計にて 114BKにて打ち合わせをしてくる。

・次回理事会開催 7/9